—1—

南京医科大学文件

南医大教〔2025〕149 号

关于聘任“南京医科大学学习能力考官培训
认证专家”的通知

各学院、部门、直属单位、附属医院：

为提高我校师资队伍对学生学习能力素养的培养和考察能

力，深入开展学习能力考官培训认证（Learning Competence

Examiner Training & Certification，LCETC），通过系统培训、综

合评价、认证准入等程序，培养优质学习能力考官。经研究决定，

拟聘请以下各位专家担任“南京医科大学学习能力考官培训认证

专家”，指导开展相关培训认证工作。

专家名单如下：（姓氏笔画排序）

王 嫱 左一智 许 迪 卢 妙 华一兵

朱学江 张永杰 陈园园 陈 辉 周 丹

周 蕾 袁 栎 喻荣彬 韩春红

—2—

（此页无正文）

南京医科大学教务部教务处

2026年 1月 1日

南京医科大学校长办公室 2026年 1月 4日印发

	南医大教〔2025〕149号

		2026-01-04T10:05:05+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。